' Al : « existendi uaturaliter fugiunt. »—' Al.:
«factus est- » item: « factus habuit: etlhoc deside
raviescam, ('IC.-—' Al.: « desiderans, et natura
literin experientiamhorum factus, et a contrario
desideravit corruptivoruni aInotioneIn. » ——*Al.:
- est enim timor naturalis anima nolens: »item:
« nolente dividi a corpore propter eam qua-. ex
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ferantur, non falso utique referuntur;
verum ille hos motus " certissimæ dis
pensationis gratia ita cum voluit suscepit
animo humano, ut cum voluit factus est
homo. Ilabemus quidem et nos hujusmodi
affectus ex humanæ conditionis infirmi
tate; non autem ita l)ominuSJesus, cujus
infirmitas fuit ex potestate. l),nIAsc1-:xi:s
in lib. III cap. xx. De fid. ort/i. Quaprop
ter naturales nostræ passiones secundum
naturam et supra naturam fuerunt in
Christo : secundum naturam enim, quia
permittebat carni pati quæ propria; su
per naturam autem, quia non præcede
bant in eo voluntatem naturalia : nihil
enim coactum in Christo consideratur,
sed omnia voluntaria : volens enim esu
rivit, volens timuit et contristatus est. Et
ideo de manifestatione tristitiæ subditur:
Tunc ait illis : Tristis est anima mea us
quc admortem. AMBROSIUS,Super Lucam "
lib. X, n. 61, in titulo de tristitia Christi.
« Tristis autem est non ipse, sed anima :
non » enim « tristis sapientia, non divina
substantia, sed anima » : suscepit enim
animam meam, «suscepitcorpus menm. »
IIIERONïML'S,super Tunc ait illis. Non au
tem pr0pter mortem, sed usque ad mor
tem dicitur contristatus, donec Apostolos
sua liberet passione. Dicant qui irrationa
bilem Jesum sumpsisse animam-suspi
cantur, quomodo contristetur, et noverit.
tempus tristitiæ ; quamvis enim et bruta
mæreant animalia, tamen non noverunt
nec causas, neque tempus usque ad quod
debeant contristari. OaIcI-sz-zs,tract. xxxv.
Vel aliter. Tristis est anima usque ad mor
tem; quasi dicat : Tristitia empta est in
me, non semper, sed usque ad tempus
mortis : ut cum mortuns fuero peccato,
moriar ctuniversæ tristitiæ, cujus prin
eipium tantum fuit in me. Sequitur : Sus
tinctc hic, et vigilate mccum; ac si dicat :
Ceteros quidem jussit sedere ibi, quasi
infirmiores, ab agone isto servans eos
securos; vos autem quasi firmiores ad
duxit, ut collaboretis mecum in vigiliis
et orationibus : tamen et. vos manete hic,
ut unusquisque in gradu suæ vocationis

principio a conditore imposita est naturalem fa
miliaritatem. » — 5 P. Nicolai lcht : « Dominus
ergo noster vere quidem Contristatus est, . Inter
'mediis omissis. — 6 Idem habet : « per propas
sionem. » — 7 AI. : . Ambrosius super I.iIcaIII. »—3Idt' I —9Ibïsm'A . ces . « Ino us. » .I . ., .III I
Luca». xxn. I-lxedIt. P. Nicolai.